关于组织申报2025年度江苏省科技重大专项项目的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]近期，江苏省科学技术厅、江苏省财政厅联合发布了《2025年度省科技重大专项项目指南》（详情见附件1），为做好我校申报工作，现将申报相关事项通知如下：
一、支持重点
本年度围绕量子科技、人工智能、新药与医疗器械、集成电路、6G技术、战略新材料、航空航天、先进制造与重大装备、新能源等9个重点领域组织实施科技重大专项。项目实施周期一般为3-5年。
二、申报要求及时间节点
1.项目负责人须为我校正式在职人员。鼓励和支持40岁以下（1985年1月1日及以后出生）青年人才牵头或参与申报本专项项目，各申报项目中由青年人才担任项目负责人和项目骨干的比例不低于40%。有在研省科技计划项目的项目负责人，不得牵头申报本年度项目（定向组织项目除外）。同一项目负责人同一年度只能申报一项省科技计划项目。高等院校牵头申报项目须联合省内企业，且企业实质性参与项目研发工作。牵头申报单位应与联合攻关单位签署联合申报协议，并明确协议签署时间。
2.实行无纸化申报。在江苏数字科技平台（https://jsszkj.kxjst. jiangsu.gov.cn/js-home/home）在线填写项目申报材料供专家评审，并根据申报书模板编辑上传PDF申报书作为存档材料，确保PDF材料内容与线上填写内容一致，申报阶段不提供纸质版申报材料，项目申报单位及项目负责人科研诚信承诺书打印扫描后，以附件形式上传，其他项目附件材料应传尽传。项目申报负责人应同步填报“省科技重大专项项目绩效目标申报表”（附件2），作为项目立项评审的重要考量，并纳入项目立项后签订合同和项目实施后验收的相关内容。
3.项目申报材料校内网上填报截止时间为2025年5月16日17:30。请学院统计本单位申报情况（含主持、参与情况）（附件3），于5月17日前报送科研院。
三、联系方式
联系人：霍然  韩薇
电  话：025-84892758

附件：1.江苏省科学技术厅江苏省财政厅关于印发《2025年
度省科技重大专项项目指南》及组织申报项目的通知
2.2025年度省科技重大专项项目绩效目标申报表
3.2025年度省科技重大专项项目申报汇总表

科学技术研究院
2025年4月17日